
 

 

Temeljem članka 11. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine br. 

25/13 i 85/15) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

P L A N  O  I Z M J E N I 

PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2019. GODINU 

 

 

I 
 

U točci I Plana savjetovanja s javnošću za 2019. godinu, KLASA:022-05/18-

01/286;URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-3 od 28. prosinca 2018. godine, tabelarni prikaz 

mijenja se i glasi: 

 

Plan savjetovanja s javnošću za godinu 2019. godinu 

R.b. 
Naziv akta ili 

dokumenta 

Nositelj izrade 

nacrta 

prijedloga akta 

Očekivano 

vrijeme 

donošenja 

akta 

Okvirno 

vrijeme 

provedbe 

internetskog 

savjetovanja 

Ostali predviđeni 

načini provedbe 

savjetovanja - 

očekivano vrijeme 

Donositelj 

akta  

 

1. 

 

Odluka o 

visini 

paušalnog 

poreza po 

krevetu, 

smještajnoj 

jedinici u 

kampu i 

smještajnoj 

jedinici u  

objektu za 

robinzonski 

smještaj 

Upravni odjel 

za financije i 

opću upravu 

siječanj 2019. 15 dana 
Internetsko 

savjetovanje 

Gradsko 

vijeće 

2. 

Odluka o 

izmjeni 

Odluke o 

radnom 

vremenu u 

ugostiteljskoj 

djelatnosti 

Upravni odjel 

za financije i 

opću upravu 

siječanj 2019. 15 dana 
Internetsko 

savjetovanje 

Gradsko 

vijeće 

3. 

Odluka o 

zakupu i 

kupoprodaji 

poslovnih 

prostora 

Grada Pula-

Pola 

Upravni odjel za 

prostorno 

uređenje, 

komunalni sustav 

i imovinu 

veljača 2019. 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 

Gradsko 

vijeće 



 

 

 

4. 

Odluka o 

donošenju 

Plana održive 

mobilnosti 

Grada Pule 

Upravni odjel za 

prostorno 

uređenje, 

komunalni sustav 

i imovinu 

 

 

svibanj 2019. 

 

 

30 dana 

 

 

Internetsko 

savjetovanje 

 

 

Gradsko 

vijeće 

 

5. 

Odluka o 

donošenju 

Strategije 

prilagodbe 

klimatskim 

promjenama 

za područje 

grada Pule s 

pripadajućim 

akcijskim 

planom 

Upravni odjel za 

prostorno 

uređenje, 

komunalni sustav 

i imovinu 

lipanj 2019. 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 
Gradsko 

vijeće 

 

6. 

Odluka o 

komunalnom 

redu 

Upravni odjel za 

prostorno 

uređenje, 

komunalni sustav 

i imovinu 

srpanj 2019. 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 

Gradsko 

vijeće 

 

7. 

Proračun 

Grada Pule za 

2020. godinu i 

projekcije 

Proračuna 

Grada Pule za 

2021. i 2022. 

godinu 

Upravni odjel 

za financije i 

opću upravu 

listopad 

2019. 
30 dana 

Internetsko 

savjetovanje 

Gradsko 

vijeće 

8. 

Odluka o 

donošenju 

plana davanja 

koncesija za 

2020. godinu 

Upravni odjel za 

prostorno 

uređenje, 

komunalni sustav 

i imovinu 

studeni 2019. 30 dana 
Internetsko 

savjetovanje 

Gradsko 

vijeće 

 

II 
 

 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Grada Pule. 

 

 

KLASA:022-05/18-01/286 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-5 

Pula, 08. veljače 2019. 

 

 

        GRADONAČELNIK  

                           Boris Miletić 
 


		2019-02-12T10:00:17+0100




